

Generell informasjon:

- Nå for tiden jobber vi en del med arbeidsro og hvordan vi kan bli enda bedre på å følge de ulike reglene som gjelder i et klasserom. Det kan for eksempel være å vise respekt når noen prater, lytte eller ha armer og ben for seg selv. Vi øver oss også på å være raske i overgangssituasjoner, som for eksempel å rydde etter en arbeidsøkt. Dette blir ofte en arena for mye prating, hvor elevene glemmer seg litt vekk.
- Denne uken ønsker vi at elevene tar med seg en påskeserviett hvis dere har hjemme. Vi skal bruke de i kunst og håndverk på fredag.
- **NB: Se endret tidspunkt. Det starter 17:00, ikke 18:00.** FAU arrangerer Temakveld for foresatte og skolens ansatte mandag denne uken kl. 17.00.
- Svømming starter mandag neste uke. **Bussen går fra skolen kl. 08.00, og elevene må være på plass til den tiden.** Husk svømmetøy, håndkle og dusjsåpe (ikke shampoo) i bag merket med navn. Det er veldig fint om elevene kan få med seg en hel frukt (ikke oppkuttet i matboks) som de kan spise på bussen tilbake til skolen. Vi har erfaring med at elevene er tomme for energi etter svømmingen og da kan det være godt med litt påfyll på bussturen.
Dato for svømming er: mandag 18. mars, tirsdag 19. mars, mandag 08. april, tirsdag 09. april, mandag 15. april, tirsdag 16. april, mandag 22. april og tirsdag 23. april.
- Husk å ha med **gymsko/innesko** (som kan fungere som gymsko) liggende på skolen. Det er ikke så lett å ha gym på klikklakker eller på sokkene.

Faglig på trinnet:

Tema: Vi er godt i gang med temaet *Det var en gang et eventyr*. Forrige uke jobbet vi med folkeeventyr og moderne eventyr. Da leste vi folkeeventyret *De tre bukkene Bruse* og det moderne eventyret *Bukkene Bruse på badeland*. Dette var en del av førskrivingsfasen til denne uken hvor vi skal begynne å skrive våre egne moderniserte versjoner av *Bukkene Bruse*. Det blir spennende å se hvor mange forskjellige steder *Bukkene bruse* finner på å dra til. Vi fletter temaet inn i flere fag; norsk, engelsk, musikk og kunst og håndverk. Vi oppfordrer alle hjemme til å lese eventyr for barna i denne perioden. Bruk gjerne biblioteket i byen.

Norsk: Vi fortsetter med temaet *EVENTYR*. Vi øver på å lese med innlevelse (fortellerstemme), vi beskriver steintrollet vi laget i kunst og håndverk og skriver egne eventyr. Vi bruker adjektiv for å beskrive eventyrfigurer og steder i eventyr.

Ord å lære: innlevelse, eventyr, kjennetegn, adjektiv, beskrive, eventyrfigur.

Matematikk: Vi fortsetter med subtraksjon og oppstilling, samtidig som vi også ser på andre strategier for å regne ut subtraksjon. Fra og med denne uken vil matteleksen være i innføringsbok igjen.

Engelsk: Vi jobber med temaet; *Boy, I Am Hungry!* I dette kapitlet skal bruke og lære ord og setninger om mat. Lære oss å følge en oppskrift på engelsk. Øve på å bruke verbet *to be*. Fremover fletter vi inn arbeid med eventyr i tillegg til å øve på målene for kapitlet.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leseoppdrag: En prikk: Les i Fabel 3B side 32-33.</p> <p>Velg ut en bit som du øver ekstra godt på. Prøv å les med innlevelse (fortellerstemme). Da er det lurt å lese sakte.</p> <p>To prikker: Les i Fabel 3B side 32- 35.</p> <p>Øv på å lese med innlevelse (fortellerstemme) Da er det lurt å lese sakte.</p> <p>Les ukeplanen sammen med en voksen. En voksen kan lese for deg. Husk å lese alle beskjeder!</p>	<p>Matematikk Mattelekse i innføringsbok. Se eget ark.</p> <p>Les i tilpasset lesebok i 10 min.(meldemappa).</p> <p>Hvis tid og lyst: Ekstrahefte i matematikk: Jungelen. Elevene kan ta med hefte tilbake til skolen når de er ferdig, og får da et nytt hefte som de kan jobbe med hjemme hvis ønskelig.</p>	<p>Engelsk: -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse -«My favourite food»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt til sangen. 2. Les teksten. 3. Oversett teksten. 4. Gjør oppgaven under <i>After reading</i>. <p>Alle må lade Chromebooken hjemme!</p> <p>Les i tilpasset lesebok i 10 min.(meldemappa).</p>	<p>Leseoppdrag: Les individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les høyt for en voksen.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 min. Les det du klarer på disse min. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvvalgt bok.</p>
<p>Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min. På dagene med matte- og engelsklekse skal det jobbes 10 minutter med de leksene og 10 minutter med lesing.</p>			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spill	Utelek	Stasjoner	Tema: <i>Det var en gang et eventyr</i>	Gym
Tema: <i>Det var en gang et eventyr</i>	Matte	Matte	Utelek	Klasselesekurs 3.2
Engelsk	Klasselesekurs 3.1			Bibliotek 3.1
Musikk	Bibliotek 3.2			Kunst og håndverk
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Matpakke og frukt hver dag. • Klær etter vær! 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606 Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>